Petrus filius (dg: qu) Philippi dicti Ghenen soen hereditarie vendidit Rodolpho dicto Roef Meijnnarts soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Nuenen solvendam hereditarie purificatione et (dg: pro) in Gherwen tradendam ex medietate ad dictum venditorem spectante in domo cum suo fundo sita in parochia de Gherwen inter hereditatem Henrici

Wautghers soen ex uno et inter communitatem ex alio scilicet ex illa medietate que sita est versus dictam communitatem atque ex tertia parte ad dictum venditorem spectante in orto sito juxta dictam domum inter hereditatem Johannis dicti Han Genkens soen ex uno et inter communitatem ex alio scilicet ex illa tertia parte dicti orti que sita 'in medio eiusdem orti item ex quodam campo #terre# mercialis dicti (dg: ?Te) venditoris sito in dicta parochia inter hereditatem dicti Henrici Wautghers soen ex uno et inter hereditatem Gerardi filii dicti Philippi Gheneu soen ex alio item ex tertia parte ad dictum venditorem spectante in prato dicto die (dg: Vonderijt) Vonder Rijt sito in dicta parochia inter hereditatem Reijneri Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth Claes dochter ex alio scilicet ex illa tertia parte que sita est in medio eiusdem prati item ex tertia parte ad dictum venditorem spectante in quodam prato dicto die Roesdonc sito in dicta parochia inter hereditatem spectantem ad mensam sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Wautghers soen ex alio scilicet ex illa tertia parte que sita est in medio eiusdem prati item ex tertia parte ad dictum venditorem spectante in quodam campo dicto dat Koren Loect sito in parochia de Gherwen inter hereditatem dicti Henrici Wautghers soen ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio scilicet ex illa tertia parte que sita 'juxta communitatem ibidem ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis tertia parte hereditarii census octo librarum antique pecunie et hereditaria paccione octo lopinorum siliginis et quatuor lopinorum ordeï dicte mensure et hereditario censu XX solidorum communis pagamenti et tertia parte hereditarii census decem solidorum communis pagamenti ex dictis hereditatibus ad dictum venditorem spectantibus annuatim solvendis et sufficientem facere. Testes Wiel et Ywanus datum in vigilia Andree.

BP 1181 p 172v 03 za 30-11-1398.

Johannes van der Dussen, Lucas van Erpe en Petrus die Weder beloofden aan Willelmus van Nuwelant 100 Franse kronen of de waarde met Pasen aanstaande (zo 30-03-1399) te betalen.